
Ledelse der styrker!  

Gratis foredrag om ledelse, projektledelse, 
personlig udvikling og sociale medier! 

Og mulighed for at købe de nyeste bøger!  

 

Onsdag den 30. marts åbner IDA Lederforum op for årets arrangement ”Ledelse, der styrker” i Ingeniørhuset mellem 
kl. 13.00 og 18.00  

Det er gratis at deltage!   

Der vil være oplæg fra 10-15 forskellige forfattere, der vil holde spændende indlæg inden for hver deres faglige felt – 
inden for ledelse, projektledelse, personlig udvikling og sociale medier. Mød op og gå i dialog med forfatterne – der er 
masser plads og rum til at netværke og gå i dialog.   

Derudover kan du se de mange nye spændende bøger inden for ledelse, personlig udvikling og ingeniørfaglige 
kompetencer – og gør et godt kup! Der er mange gode tilbud! Få dem signeret af forfatterne selv.  

Vi trækker lod om en iPad kl. 15.50 i Kongressalen. For at vinde den skal du være tilmeldt ”Ledelse der 
styrker” og være til stede på arrangementet!    

I løbet af dagen kan du opleve følgende indlæg på vores to scener; 

 
13.00 Kongressalen: Ingeniøren som leder - muligheder og udfordringer, Lars 
Goldschmidt 
Hør Lars Goldschmidt, ingeniør og direktør i Dansk Industri, give sit bud på udfordringerne ved at 
være leder med en ingeniørfaglig baggrund. Han vil blandt andet komme ind på udfordringer og 
muligheder ved ledelse i en global virksomhed og verden samt ledelse af medarbejdere i en 
videntung virksomhed. Derudover vil han fortælle om innovation i Danmark - hvad skal vi leve af 
i fremtiden, og hvad er ingeniørens rolle?   

 

 

 

 
 
14.00 Kongressalen: Konfliktløsning – Sebastian Nybo 

 Vi lever i en uforudsigelig tid med masser af forandringer og et konstant hektisk tempo, der godt 

kan tære på ressourcerne. En naturlig følge er, at der også opstår flere negative konflikter i 
virksomhederne end tidligere. Alle ved, at det er en god ide at tage konflikterne i tide, men tiden 
og budgetterne er stramme. Hør hvordan du man træne og fastholde en sund 
kommunikationskultur i din virksomhed - uden at det koster en masse.  
 
 
 

 
 
 
15.00 Kongressalen: Personlig gennemslagskraft - Jesper Klit, L&R Business   

 

Hvordan er dine evner til at brænde igennem? Kan du kommunikere med gennemslagskraft og 
overbevisning, når du er på? Formår du at fange og engagere modtagerne på en måde, så de 
tager dit budskab til sig? Forfatteren giver dig konkret vejledning og inspiration til at styrke din 
evne til at profilere dig og blive bedre til at kommunikere. 
 



 
 
 
16.00 Kongressalen: “Social Media and Web 2.0” Nye møde- og 
kommunikationsformer - Dan Gronstedt 
Call it "Web 2.0," "participative media" or "social media". Forward-looking leaders 
are making smart use of emerging tools such as blogs, peer-to-peer networks, 
video and photo sharing sites, collabora-tive wiki platforms, viral worlds, and 
podcasting to facilitate real-time conversations. 
 
 
 

 
 
 
13.00 Vandrehallen: Den store præstation - Mikael Trolle, Gyldendal Business 
Hvad skal der til, for at danskerne igen begynder at gøre sig umage og mærker glæden, når den 
store præstation er ambitionen og målet? Med udgangspunkt i en række high performere inden 
for sport, kunst, videnskab og erhvervsliv, giver forfatteren sit bud på, hvordan man ud fra nogle 
få anbefalinger kan skabe mere værdi og bedre resultater. 

   
  
 

 
 
 

 
 
14.00 Vandrehallen: Stresshåndtering på arbejdspladsen - Marianne Boje Andersen, 
Bogforlaget Frydenlund 
Stress er aldrig den enkeltes ansvar - det er hele arbejdspladsens. Derfor er det så vigtigt, at 
arbejdspladsen aktivt forebygger stress og arbejder for øget trivsel.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
14.30 Vandrehallen: Kreativitetskommunikation - Ditte Nielsen og Pernille Basballe, 
Hans Reitzels Forlag   

I udgangspunkt er alle potentielt kreative, så det handler om at fremkalde og dyrke det kreative 
hos enhver medarbejder. Fra første erkendelse af behovet for kreativitet til måling af 
kreativitetskommunikationens effekt, så du kan sikre en effektiv innovationsproces. 
 

 
 

 
 
 
 
15.00 Vandrehallen: Hvorfor går (næsten alle) vores projekter galt? - Bjarne Kousholt, 
Nyt Teknisk Forlag 
Hør en gennemgang og analyse af en række fejlslagne projekter, der munder ud i en 5-punkts plan 
for bedre projektledelse.  Bjarne Kousholt er civilingeniør og har i mere end 20 år arbejdet som 
projektleder og chef for projektledere. 

 
 

 
 
 

 
 



 
 

 
 
 

15.30 Vandrehallen: Selvledelse og Fællesskaber - Sanina Kürsten, Dansk Psykologisk 
Forlag 
Går du og dit firma glip af en masse muligligheder og bedre resultater, fordi I ikke har reflekteret 
over, hvad selvledelse er? Bliv inspireret til, hvordan du kan øge graden af selvledelse blandt dine 
medarbejdere. 

 
 

 
 

16.00 Vandrehallen: Projektledelse og projektledelsesopgaven? - Lars Zwisler, Globe Forlag 
Hør en gennemgang af nogle af de udfordringer projektlederen står overfor og hvordan 
projektledelsesopgaven adskiller sig fra ledelse af en fast medarbejderstab. 
Lars Zwisler er cand. merc. og HD(U) og har gennem mange år haft arbejde som konsulent, leder og 
projektleder. Har været projektleder på forskellige udviklingsprojekter blandt andet inden for IT og i 
undervisningssektoren. Har undervist på CBS og Københavnsuniversitet i projektledelse og 
projektstyring.   

 
 

 
 
16.30 Vandrehallen: Forandrende ledelseskommunikation – Linda Greve, 
Samfundslitteratur 

Hør hvordan du kan ændre dine medarbejderes måde at tænke på, ved at ændre de billeder de 
tænker med. Du bliver præsenteret for tre grundtanker inden for ledelseskommunikation, som 
giver dig retning i dit arbejde med at ændre din kommunikationsstil. Tilgangen er retorisk og 
kognitiv og bygger på den nyeste forskning i hvordan sprog og erfaring er knyttet sammen. 
 

 
 
 

 
 

17.00 Kongressalen: Giv hverdagens udfordringer én på motivationen – og mærk 
arbejdsglæden vokse  
- Jan Gintberg 
 

 Brug humor og kreativitet aktivt og øg trivslen på arbejdspladsen 
 Skab et miljø af ja-sigere med mod til at tænke ”ud af boksen” 

         
Glæd dig til at opleve stand-up komikeren, som er meget mere end komiker - især er han 
skarpsindig i forhold til, hvordan du bibeholder din motivation – uanset hvilket arbejdspres, du er 
under! Med visuelle og stærkt underholdende eksempler fra sin hverdag, giver Jan Gintberg 
kompetente bud på, hvad der skal for at møde op på arbejde hver dag og vedblivende tro på, at 
du kan være idérig, motiverende og ikke mindst inspirerende for dine omgivelser. 

 
 

 
 
Frihed - med residual indkomst – Mikael Hoffmann  
Med aktiv indkomst sælger man sin tid for penge. Med residual (en slags passiv) indkomst yder 

man indledningsvist en indsats med at skabe værdi for andre mennesker (fx en forfatter til en 
bestseller, en musiker med en CD, eller en opfinder). Residual (”honorar for genudsendelse” eller 
”tilbagevenden”) er en mangfoldig indtægtskilde, der bliver ved med at komme ind på ens konto, 
længe efter at arbejdsindsatsen er afsluttet.  
 
Du kan møde ingeniør og psykoterapeut Mikael Hoffmann, til en uformel snak om hans bog 
"Frihed - med residual indkomst". Bogen er baseret på forfatterens egne erfaringer hvor han de 
seneste fem år har haft en fuldtids indtægt med en 15-timers arbejdsuge. Bogen beskriver 
detaljeret, hvordan enhver kan skabe sig en residual indkomst.  
 

 



”Ledelse der styrker” afholdes blandt andet i samarbejde med: 

 


